
 

Cocina / Kitchen

Espátula recta emplatado
Straigh espatula 
Mini spatule
Spatola
Minispachtel

Espátula angular emplatado
Angular spatula	
Mini spatule	
Spatola
Minispachtel

8475 210 110 1-48-288-0-0 / 124,39

REF.          	L Total (mm)      Paleta (mm)        € 	              UE  / MOQ

8476 220 95 1-48-288-0-0 / 124,39

REF.           L Total (mm)       Paleta (mm)        € 	            UE  / MOQ

EMPLATADO
PLATING

EMPLATADO
PLATING

Espátula ancha emplatado
Spreader	
Mini spatule	
Spatola
Minispachtel

Tenedor emplatado
Fork	
Fourchette	
Forchetta
Spiess

8477 180 70 1-48-288-0-0 / 124,39

REF.          L Total (mm)       Paleta (mm)        € 	              UE  / MOQ

8478 190 80 1-48-288-0-0 / 124,39

REF.           L Total (mm)       Paleta (mm)        €              UE  / MOQ

EMPLATADO
PLATING

EMPLATADO
PLATING

Aro redondo
Round ring
Moulage rond
Teglia tondo
Ringe rund

7461
7462
7463
7464
7465
7466

7449 7450

60
70
80
90
100
120

PACK 6 PACK 6

45
45
45
45
45
45

1-32-128-512-1536 / 12
1-32-128-768-1536 / 12
1-32-128-768-1536 / 12
1-32-128-768-1536 / 12
1-32-128-256-512 / 12
1-32-128-256-512 / 12

1-24-48-192-392 / 6 1-24-48-192-392 / 6

1,42
1,42
1,67
1,80
1,93
2,06

10,84 13,13

REF.	 Ø(mm)	           H(mm)	         € 	              UE  / MOQ

REF.	 SET		             € 	               UE  / MOQ REF.	 SET		                     €                UE  / MOQ

Aro cuadrado
Square ring
Moulage carre
Teglia quadrato
Ringe quadratisch

7467
7468
7469
7470
7471
7472

60
70
80
90
100
120

1-32-128-512-1536 / 12
1-32-128-768-1536 / 12
1-32-128-768-1536 / 12
1-32-128-768-1536 / 12
1-32-128-768-1536 / 12
1-32-128-768-1536 / 12

1,61
1,80
2,06
2,32
2,58
2,45

REF.	 W/L (mm)	          H(mm) 	         €               UE  / MOQ

45
45
45
45
45
45

24 cm 

16 cm 

20 cm 

14,5 cm

30 cm 

21 cm 

Utensilios / Emplatado
Utensils / Emplatted

Punta estriada para un mejor agarre 
de los alimentos.

Grooved tip for a better grip of the foods.

8682

8681

8680

Pinza chef recta
Straight chef tong
Pince chef droite
Pinze chef diritta
Konventionelle küchenmeister zange

7477
7478

210
300

1-24-96-1920-5760 / 6
1-24-96-1920-5760 / 6

6,47
9,42

REF.	 L(mm)	 € 	           UE  / MOQ

Pinza chef curva
Curved chef tong
Pince chef courbée
Pinze chef curve
Chefkoch zange gebogen

7473
7474
8680
8681
8682

145
200
200
200
200

INOX
INOX
ORO
COBRE
NEGRO

1-24-96-1920-5760 / 6
1-24-96-1920-5760 / 6
1-24-96-1920-5760 / 6
1-24-96-1920-5760 / 6
1-24-96-1920-5760 / 6

5,46
6,90
7,21
7,21
7,21

REF.	 L(mm)	 COLOR	 € 	 UE  / MOQ

Mini lengua de silicona
Silicone spoon
Cuillère silicone
Spatola silicone	
Silikonlöffel	

5163
5162
5161

170
170
170

ROSA
VERDE
ROJA

1-24-96-1920-5760 / 24
1-24-96-1920-5760 / 24
1-24-96-1920-5760 / 24

3,86
3,86
3,86

REF.	 L(mm)	 COLOR	 € 	           UE  / MOQ

Pinza chef precisión
Precision chef tong
Pince chef précision
Pinze chef precisione
Präzisions-küchenmeister zange

7475
7476

160
240

1-24-96-1920-5760 / 6
1-24-96-1920-5760 / 6

5,75
7,52

REF.	 L(mm)	 € 	         UE  / MOQ

*

Ideal para remover salsas, rebañar o empla-
tar. Su tamaño reducido permite al chef lle-
varla siempre encima para tenerla siempre 
a mano.

Ideal for stirring sauces, basting or pla-
ting. Its small size allows the chef to ca-
rry it with him or her at all times so that 
it is always at hand.
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